
Zarządzenie nr  10/2023 

Prezydenta  

Uczelni Łazarskiego  

z dnia 13.04.2023r.  

 

w sprawie rodzajów i wysokości opłat pobieranych przez Uczelnię Łazarskiego związanych z 

procesem rekrutacji od roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 ust. 2 

pkt 9 tegoż Statutu, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się następujące rodzaje i wysokości opłat związanych z przyjęciem na studia od roku 

akademickiego 2023/2024 w Uczelni Łazarskiego: 

 

obywatele polscy - kierunki w języku polskim 
opłata 

rekrutacyjna 

opłata 

administracyjna 

opłata 

rezerwacyjno-

administracyjna 

kierunek lekarski 85.00 zł - 400.00 zł 

pozostałe kierunki studiów - przyjęcia na 

pierwszy semestr bez uznania pokrywających się 

przedmiotów 

85.00 zł - - 

przyjęcia z uznaniem pokrywających się 

przedmiotów, przeniesienia, procedura 

potwierdzania efektów uczenia się 

85.00 zł 400.00 zł - 

    

obywatele polscy - kierunki w języku 

angielskim 

opłata 

rekrutacyjna 

opłata 

administracyjna 

opłata 

rezerwacyjno-

administracyjna 

kierunek prawo lotnicze z pilotażem 17,00 EUR - 200 EUR 

pozostałe kierunki studiów - przyjęcia na 

pierwszy semestr bez uznania pokrywających się 

przedmiotów 

17,00 EUR - - 

przyjęcia z uznaniem pokrywających się 

przedmiotów, przeniesienia, procedura 

potwierdzania efektów uczenia się 

17,00 EUR 100,00 EUR - 

    

cudzoziemcy - kierunki w języku polskim 
opłata 

rekrutacyjna 

opłata 

administracyjna 

opłata 

rezerwacyjno-

administracyjna 

kierunek lekarski 85.00 zł - 400.00 zł 

pozostałe kierunki studiów - przyjęcia na 

pierwszy semestr bez uznania pokrywających się 

przedmiotów 

85.00 zł - 400.00 zł 

przyjęcia z uznaniem pokrywających się 

przedmiotów, przeniesienia, procedura 

potwierdzania efektów uczenia się 

85.00 zł 400.00 zł - 

    



cudzoziemcy - kierunki w języku angielskim 
opłata 

rekrutacyjna 

opłata 

administracyjna 

opłata 

rezerwacyjno-

administracyjna 

kierunek prawo lotnicze z pilotażem 17,00 EUR - 200 EUR 

pozostałe kierunki studiów - przyjęcia na 

pierwszy semestr bez uznania pokrywających się 

przedmiotów 

17,00 EUR - 200 EUR 

przyjęcia z uznaniem pokrywających się 

przedmiotów, przeniesienia, procedura 

potwierdzania efektów uczenia się 

17,00 EUR 200 EUR - 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


